
 
BASHKIA MAT 

Adresa: Sheshi “Ahmet Zogu” Burrel; Tel/Fax: 0217 22421; E-mail: bashkiamat@gmail.com 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
 
Emri    Bashkia Mat 
Adresa   Sheshi Ahmet Zogu, Burrel 
Tel/Fax  00355217 2 2421 
E-mail   bashkiamat@gmail.com 

Faqja në Internet www.bashkiamat.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadërKrijimi i Rrjetit Lan, Telefoni, Kamera, Pajisje 
Kompjuterike dhe Printera per venien ne funksion te Sistemit te Zyrave me nje Ndalese“ 

 
4. Fondi limit4.169.776  leke (kater milione e njeqind e gjashtedhjete e nente mije e shtateqind e 
shtatedhjete e gjashte ) leke pa tvsh  nga te cilat 1 430 074  (nje milion e katerqind e tridhjete 
mije e shtatedhjete e kater) leke te ardhura nga Granti dhe 2 739 702 ( dy milione e shtateqind e 
tridhjete e nente mije e shtateqind e dy ) leke fonde keto te   vena ne dispozicion nga Fondet e 
Bashkise ne Bashkepunim me DLDP  
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  35 dite (tridhjete e pese) 
 
6.Fondet e Bashkise ne Bashkepunim me DLDP 
 
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje16/ 09/ 2016 ora-
12:00 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje16/09/2016 ora- 12:00 
 
 
 

KRYETARI  I  ENTIT  PROKURUES 
NEZIR RIZVANI 
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